
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 29,975,000 円（税込み）

変更金額 3,806,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 33,781,000 円（税込み）

変更理由
長野県警察本部所有の交通事故データ登録件数が確定したこと及び
 事故対策箇所の対策促進のため、変更を行う。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月3日

株式会社　建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

Ｒ６長野交通安全事故対策他検討業務

長野県内

土木関係コンサルタント業務

数量変更の他、以下について変更した。　
　　
　 
 

【追加】
事故対策検討・分析の関係機関協議資料作成

当初どおり履行期間は、令和７年３月３１日までとする。

令和6年7月31日

令和7年3月31日


